
tlO 00 GEMBENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 mei 2023

gelet op:

de Wet gemeenschappelijke regelingen

BESLUIT:
Een positieve zienswijze te geven op de Programmabegroting 2024 en de
resu ltaatbestem m i ng 2022 van de Vei I igheidsregio Noordoost Braba nt.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 juni 2023.

de griffier de voorz

Mr. J.l.M. le Comte J van den Elsen

z.10s0269 A8/032660


